
 

令和元年９月１２日    

株式会社 高 知 銀 行 

高 知 市 堺 町 ２ 番 ２ ４ 号 

 

 

銀行敷地内「全面禁煙」の実施について  

 

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、令和元年１０月１日から、銀行敷地内「全面

禁煙」を実施することとしましたのでお知らせいたします。 

当行は、これまでにも、営業室やロビー等での禁煙を実施してまいりましたが、

この度、受動喫煙による健康被害の防止を目的として、当行本支店等の敷地内・

建物内を、終日、全面禁煙とするものです。 

当行は、平成３０年６月に「健康経営宣言」を制定し、職員の健康の維持・増

進に取り組んでおります。また、健康経営を通じて、健康で活気に溢れた地域づ

くりに貢献してまいりたいと考えております。 

銀行敷地内「全面禁煙」は、当行役職員だけでなく、ご来店されるお客さまに

もご協力をお願いいたします。お客さまにはご不便をおかけしますが、ご理解と

ご協力をお願い申し上げます。 

 

                 記 

 

１． 開始時期       

令和元年１０月１日（火）から 

 

２． 禁煙とする範囲 

当行本支店など全施設の敷地内・建物内 

 

３． 対象者 

    当行の全役職員および来店されるお客さま 

 

 

                               以 上 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 
高知銀行 人事部 

担当：野坂 TEL 088-871-1582 

こうぎん 

 


